nec modo alio quous euadendo. Itaque presenti personae re-
cognitione ad omnia et singula medietate.

Ossolinski Conuentui Premislensi Carmelitarum Discalceatorum Robt Vna cum Oblata Scripti

Comparens personam coram officio, et Actis ~~et~~ Pastoris ~~et~~ Capituli
Premislensium Grog Stanislaus de Tepicyna Ossolinski, et Magister
Nicolai de ead. Tepicyna Ossolinski Knyszynensis in Capitanie
1406 filii, bonorum Villae Astumancie, et aliorum eo pertinentium heredes.

Sanguine et corpore exans, a Terris, Decibus, Inuitibus, Inuidibus
nibusque suis qui in suis partibus competend. present. Verò
Pastoris Capituli Premislensium Iudicium, quod ad actum hunc attinet fe-
cum successibus, ac bonis suis quibuslibet, totaliter et plene in cor-
porando atque subiiciendo, palam, libere, publice, ac per expressum re-
cognouit. Quia ipse, se, ac suos successores, in et supra bonis suis
gentibus omnibus, Summisque partibus quibuslibet habitis et habendis scribit
et obligat present. Scripsit certum manuale present. Invenit
manus Religionis in scripto Patris Brunonis a Sancto Francisco
Carmelitarum Discalceatorum Conuentus Premislensium Prions, eiusque
Successorum, totiusque Conuentus eiusque, nunc et tempore existens
ratione certarum rerum et condonum in eorum scripto manuale comend
do actu et data illis huius Premislensium Iena Quarta post dominicam
Reminiscere Quadam prima Anno present. confect. conscript
et datum, magni sui Regis gratia subscriptum, cuius tenor
sequitur talis. In Stanislaus et Tepicyna Ossolinski
necque Wilmoznego et Mis. Pana Nicholai et Tepicyna
Ossolinski et Nowotarskiego, Knyszynskiego in Starosty Syn,
Bonorum Villae Astumancie, aliorumque eo pertinentium heredes.

Zrazawani tym samym moim, ponieważ pomieciony Nieboff-
 czyż Rodzime my, Wrodojemu iędy I E. K. S. P. Sta-
 nislawowi Roguskiemu Regentowi Grodzkiemu Przemj-
 skiemu zapisał na przed obywateli moich, na gromie-
 nej faley wsi Isternanicach w Woiewodztwie Ruskim, w Lo-
 wiecie Przemyskim tężey, zlotych polstich Przesie Tysicy,
 29 coram Actis Pastore Przemyskim Capitulo fena Sexta
 post Dominicam fantate proxima Anno Millefimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Septimo. Apotym do teyze Summy przypisal
 tate obywateli moich, natey ze faley wsi Isternanicach pat-
 towa Tysiac zlotych polstich, tate coram ydem Actis
 Pastore Capitulo Przemyskim fena Quarta post Dominicam
 Indica Quadraginta prima Anno Millefimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Sexto, rias otym Piętych Insen parnes
 pra fada odwoquantur: Ktoiy to gromienioy I E. K. S. P.
 Roguski, Regent Grodzki Przemyski, Testamentem Ultimam
 Voluntas suad w Przemysku Anno Millefimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Nono, die Vigesima Nona Mensis Apri-
 lis spisany, Apotym iędy per oblatam do Grodu
 Przemyskiego, Sabbatho post Dominicam fantate proximo,
 eodem Anno Millefimo Sexcentesimo Quinquagesimo Nono
 podany, Apotym ad infantam ednego z Excutorem
 tegoż Testamentu, I E. K. S. P. Piotra Pawla Mistrza
 Pisara Przemyskiego, Przemyskiego, per officium forsi, stonj
 Przemyskiem auctoritate Illustissimi Roci Ordinarj, in pra-
 sentia Doctorum Roguski, Successorum euidem Inssi
 Roguski Regentis Pastore Przemyskiem super approbatione
 Testamenti eiusdem ad pias causas consentientium, appro-
 bowany, Anno Millefimo Sexcentesimo Sexagesimo Quin-
 to fena Secunda post Dominicam fantate proxima